Easy Detector ApS

Dronningens Tvaagade 14 5
1302 Kgbenhavn K

Arsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

07/02/2020

Allan Krause

Dirigent

CVR-nr. 39902680



Side2af 9

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI S ...ttt sttt b e bttt et et e s e e e besb e e bt e st e ne e st et et e sbesbesbenbenneeneenens 6
BAlANCE ...t h e bt £t e At e ee Rt e Rt e At Rt e eReeteeR e e nbeeneeeReenaeeteeneenrean 7
[0 PRSPPSO 9

CVR-nr. 39902680



Side3af 9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Easy Detector ApS
Dronningens Tvaagade 14 5
1302 Kgbenhavn K

CVR-nr: 39902680
Regnskabsar: 01/10/2018 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 31.
december 2019 for Easy Detector ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 07/02/2020

Direktion

Chris Kejser Sgrensen Allan Krause Arndal
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L edelsesberetning

| Easy Detector har vi ihaadigt arbejdet pa udvikling af prototype med henblik pasalg af det tilmed kebte og
godkendte patent i Danmark. Vi har ydermere sagt patentet i bade Europa og USA og faet en hidtil
forhandsgodkendel se. Disse punkter har vaaret betydelige investeringer for os, hvilket har bevirket at vi har
matte tilfare ekstra kapital i |gbet af 2019.

Vi er super tilfredse med den hidtidige udvikling og har i skrivende stund landet en aftale med et stort
advokatfirmai Danmark, som kommer til at foresta salget af patentet i 2020. Vi forventer at patentet vil
blive solgt i 1abet af 2020.

Vi er tilfredse med resultatet som er forventet pa nuvaarende tidspunkt.
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Resultatopger else 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

Note 2018/19
Kr.
N L1000 015 1 o o o SRR 0
EKSterne OmMKOSININGES ......ccoiiiiriiriieiee e -72.343
BruttOr@SUITAL ..o s -72.343
Resultat af ordinaar primaer drift ..o -72.343
@vrige finansielle OMKOSININGEN .......covieriiiieieree e -556
Ordinaart resultat far SKat .......ccccocviririieiere e -72.899
SKat af ArELSTESUIAE ......cvcveeieieectceceee ettt 0
F Y= £ = U - OO -72.899
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ........cccccccveeeeeevieeccceceeennen. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ........cccccvecvvvecveeennee. 0
OVEITAIM FESUITAL ....ocveeeeeeieieee e e -72.899
= SRS PTRSN -72.899
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Produktionsanlagy og maskiner
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kontraktlige aktiver

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKLIVEN T AT oo

Side7af 9

Note 2018/19
kr.
0

0
7.812
7.812

7.812
21.306
21.306

29.118
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Balance 31. december 2019

Passiver

F AN 10 | SN (=< < AVL= ST

Egenkapital 1 @lt ...

Kontraktlige forpligtel ser

Langfristede gaddsfor pligtelser i alt

Kontraktlige forpligtel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

PASSIVEL T AlT oo —————
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Note 2018/19
kr.
21.306

21.306
7.812
7.812

0
0

7.812

29.118

CVR-nr. 39902680



Side9af 9

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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